
 
Nuorten kesätyöseteli haettavaksi julistaminen 2026 
  
SIVLTK 26.11.2025 § 88    
231/02.05.01.02/2025    
 

 
Nuorten kesätyöseteli on hyvä julistaa haettavaksi heti vuodenvaihteen 
jälkeen, koska monet kesätyöt avautuvat haettavaksi jo alkuvuodesta, 
jolloin olisi hyvä, että nuori saisi tiedon kunnan tuesta mahdollisimman 
hyvissä ajoin.  
 
Kesätyöseteli on myönnetty enonkoskelaiselle hakuvuonna 14–24 vuotta 
täyttävälle nuorelle, jonka on palkannut ensisijaisesti enonkoskelainen tai 
Enonkoskella toimiva y-tunnuksen omaava yritys, yhdistys ja julkisyhteisö 
tai enonkoskelainen yksityinen kotitalous. Hakukelpoisen nuoren on oltava 
kirjoilla joko peruskoulussa tai jonkin toisen asteen oppilaitoksessa. 
Ensisijaisesti kesätyöseteli myönnetään 9. luokkalaiselle tai muun 
kouluasteen oppilaalle, toissijaisesti 8. luokkalaiselle ja kolmassijaisesti 7. 
luokkalaiselle. Enonkosken koulussa oppilaana oleva vieraskuntalainen 
nuori on myös hakukelpoinen. 
 
Viime vuonna kesätyösetelien hakukierroksia oli kaksi kappaletta. 
Ensimmäinen hakukierros päättyi helmikuun alussa ja toinen huhtikuun 
puolessa välissä. Hakukierroksien jälkeen rehtori-sivistystoimenjohtaja 
myönsi viranhaltijapäätöksellä kesätyöseteleitä jäljelle jääneiden varojen 
puitteissa. 
 
Kesätyösetelin arvo on ollut y-tunnuksisille työnantajille 322 € / 2 viikkoa ja 
478 € / 3 viikkoa ja yksityistalouksille 180 € / viikko ja 260 € / 2 viikkoa. 
 
Kesätyöseteli on maksettu työnantajille nuoren palkkakuittia ja 
lakisääteisistä sivukuluista aiheutuneita maksukuitteja vastaan. 
 
Liitteenä nuorten kesätyösetelin perusteet ja oheismateriaalina 
kesätyösetelin hakulomake sekä tiedote työnantajalle. 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Nuorten kesätöiden tukemisella on myönteisiä vaikutuksia nuorten 

yhteiskuntaan kiinnitymiseen ja työelämätaitojen harjoittelemiseen. 
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Päätösehdotus Nuorten kesätyösetelit julistetaan haettavaksi heti vuodenvaihteen jälkeen 

kunnan kotisivuilla ja somekanavissa, Itä-Savo-lehdessä ja peruskoulun 
oppilaille Wilma -viestinä edellyttäen, että kunnanvaltuusto myöntää tähän 
määrärahan. Hakukierroksia on kaksi. Ensimmäisen hakukierroksen 
hakemukset tulee olla perillä 6.2.2025 klo 15.00 mennessä ja toisen 
hakukierrokseen hakemukset 17.4.2025 klo 15.00 mennessä. 
Sivistyslautakunta myöntää kesätyöseteleitä ensimmäisen hakukierroksen 
hakemuksiin helmikuun kokouksessa ja toisen hakukierroksen 
hakemuksiin toukokuun kokouksessa. Toisen hakukierroksen jälkeen 
avautuu avoin haku, jonka aikana tulleet hakemukset käsittelee rehtori-
sivistystoimenjohtaja ja hän tekee viranhaltijapäätöksillä päätökset 
kesätyösetelien myöntämisestä jäljelle jääneiden varojen puitteissa. 
 
Kesätyösetelinä maksetaan korvaus ensisijaisesti enonkoskelaiselle tai 



Enonkoskella toimiville y-tunnuksen omaaville yrityksille, yhdistyksille ja 
julkisyhteisöille nuorten kesätyösetelin perusteiden mukaisesti talousarvion 
puitteissa. Kesätyösetelinä maksetaan 2 viikolta 322 € ja 3 viikolta 478 €. 
Yksityinen kotitalous voi saada kesätyösetelinä vastaavasti 180 €/ viikko ja 
260 €/ 2 viikkoa.  
Jos työnantajan maksama palkka on vain kesätyösetelin verran, on 
nuorten työaika maksimissaan 30 h/viikko. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä Päätösehdotuksen vuosiluku 2025 korjataan vuosiluvuksi 2026. 


